Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 15.07.2025 по 22.07.2025
Разработчик: отдел правового обеспечения администрации округа
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 9 сентября 2024 г. N 354 "О персонифицированном дополнительном образовании в Охотском муниципальном округе Хабаровского края"

В целях уточнения количества максимальных дополнительных часов учебной нагрузки при выборе дополнительных общеобразовательных программ, включенных в реестр значимых программ, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 9 сентября 2024 г. N 354 "О персонифицированном дополнительном образовании в Охотском муниципальном округе Хабаровского края" изменение, в пункте 1 слово "образовании" дополнить словом "детей".
2. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в Охотском муниципальном округе Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 9 сентября 2024 г. N 354, изменение, в таблице 1 пункта 4.7 число "2" заменить числом "25".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава округа                                                                                             М.А. Климов